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ANEKS MEMORANDUM MIREKUPTIMI _
PER KRYERJEN E RITEVE FETARE TE VARRIMIT SI DHE SHERBIMEVE DHE
CEREMONIVE FETARE PERCJELLESE
Palét Nénshkruese:

® Késhuilli i Bashkésisé [slame né Vushtrri, pérfagésuar nga Shemsi Rrahimi, Kryetar

® Komuna e Vushtrrisg, e pérfagésuar nga Xhafer Tahiri, Kryetari i Komunés.

Neni 1

Vushtrri si né vijim:

Fshihet neni 7 (shtat&) i Memorandumit t€ Mirekuptimit pér Kryerjen e Riteve Fetare t& Varrimit
si dhe Shérbimeve dhe Ceremonive Fetare Pércjellése nr. 59/20, dt. 24.01 2020,

Neni 2
Ky Aneks Mmemorandumi hyn né fuqi né ditén e nénshkrimit,
Neni 3

Aneks Memorandumi &shts pérpiluar né dy (2) ekzemplar né origjinal - njé (1) pér késhillin e
Bashkésisé Islame n& Vushtrri dhe njé (1) pér Komunén e Vushtrrisg,

Mé 16.03.2020 /

Késhilli i BI s (; -
|
} i\
Shemsi Rrahimi, Kryetar \
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